UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

      Số:         /STP-GD&BTTP

V/v đăng tải dự thảo văn bản QPPL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bình Phước, ngày      tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Khoa học, Công nghệ và Chuyển đổi số tỉnh Bình Phước

trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ

 Thực hiện Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6

năm 2015 (sửa đổi, bổ sung năm 2020);Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14

tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật; Căn cứ Nghị định số

154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP.

  Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho các cơ quan, tổ chức, cá nhân góp ý đối

với dự thảo “Quyết định Bãi bỏ 02 Quyết định quy phạm pháp luật thuộc lĩnh

vực Công chứng do Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước ban hành.” Sở Tư pháp

đề nghị Trung tâm Khoa học, Công nghệ và Chuyển đổi số tỉnh Bình Phước trực

thuộc Sở Khoa học và Công nghệ đăng tải trên Công Thông tin điện tử tỉnh nội

dung dự thảo “Quyết định Bãi bỏ 02 Quyết định quy phạm pháp luật thuộc lĩnh

vực Công chứng do Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước ban hành” trong thời gian

30 ngày.

 Gửi kèm:

- Dự thảo Quyết định Bãi bỏ 02 Quyết định quy phạm pháp luật thuộc lĩnh

vực Công chứng do Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước ban hành;

- Quyết định số 12/2016/QĐ-UBND ngày 23/3/2016 của UBND tỉnh Quy

định mức trần thù lao công chứng và thù lao dịch thuật trên địa bàn tỉnh Bình

Phước.

- Quyết định số 13/2016/QĐ-UBND ngày 23/3/2016 của UBND tỉnh Quy

định mức trần chi phí in, chụp, đánh máy giấy tờ, văn bản tại các cơ quan, đơn

vị có thẩm quyền chứng thực trên địa bàn tỉnh Bình Phước.

Đề nghị Trung tâm Khoa học, Công nghệ và Chuyển đổi số tỉnh Bình

Phước quan tâm phối hợp.

Công văn này thay thế Công văn số 595/STP-GD&BTTP ngày 06/3/2025

của Sở Tư pháp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (b/c);

- PGĐ Trần Thanh Long;

- Thanh tra Sở;

- Website STP (để đăng tải);

- Lưu VT, P. GD&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

            PHÓ GIÁM ĐỐC

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Phước - ĐT:0271.3879481 - FAX:0271.3879470 - EMAIL:vpubnd@binhphuoc.gov.vn
	2025-03-07T09:13:39+0700
	VĂN PHÒNG UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Trần Thanh Long<tranthanhlong.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T09:28:21+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T09:28:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T09:28:41+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!